



# Herlev Folkedanserforening

Formand Sonja G. Nielsen  
Veksøvej 45  
2700 Brønshøj  
Tlf. 28 928 908  
formand@herlevfolkedans.dk  
www.herlevfolkedans.dk  
Cvr-nummer 21 41 89 19

## Nyhedsbrev februar 2023

Mandagsholdet har afprøvet de nye tider og lokaler med succes. Vi savner godt nok trægulvet, men glæder os over de hyggeligere omgivelser, og at vi ikke skal slæbe diverse grej frem og tilbage. Det er også dejligt, at to juniorer har valgt at deltage, **hjerteligt velkommen** til jer.

Søndagsholdene er også i gang, første gang med en del (varslet) frafald fra de garvede, men vi er fortrøstningsfulde.

### Smutten 4. februar

Børn og unge fra fem til 25 år er inviteret til Smutten-træf lørdag den 4. februar kl. 10.30 – 19.00 i Store Heddinge. Pris er 80 kr. for en hel dag med **dans, sang og aftensmad**. Se vedhæftede invitation og giv besked til [Sonja](#), hvis du vil med.

### Torsdagsholdet fra 9. februar – hjælp os

Torsdagsholdet **begynder igen** 9. februar kl. 11.30 til 13.00 i Hjortespring Foreningshus på Gammel Klausdalsbrovej.

Vi håber, at endnu flere får øjnene op for denne lille hyggelige perle af et hold, så vi kan blive lidt flere dansere, når vi mødes. Derfor har vi vedhæftet noget pr-materiale, som I meget gerne **må videresende eller give** til venner og bekendte, som kunne være interesserede i holdet.

Vi vil også være taknemmelige, hvis I vil hjælpe med at **hænge opslag op** i alt fra fællesvaskeriet, golfklubben, jeres foretrukne pizzeria, supermarked, garnbutik, fiskehandler og lignende - spørg lige indehaverne først!

### Vinterferie i uge 7

På grund af vinterferie er der **ingen dans** mandag den 13. og torsdag den 16. februar.

### Forårsfest 25. februar

Lige om lidt holder vi forårsfest og lokker foråret frem. Efter et par år med aflysninger/ændringer i konceptet går vi tilbage til den gode gamle køreplan med **fællesbuffet og hygge**. Vi håber at se såvel aktive medlemmer som støttemedlemmer til en **munter, hyggelig og danserig** aften. Invitation og opgaveliste er vedhæftet.

Hvis nogen er utrygge ved buffet, er det helt o.k. at medbringe mad til sig selv, sig det bare lige ved tilmelding.

### Opvisningslegestue 22. april

Lidt længere ude i fremtiden vinker opvisningslegestuen. Vi håber, at rigtig mange vil deltage, **sæt X nu**.

### Forslag til generalforsamling senest 1. marts

Vi afholder generalforsamling 1. maj, og **1. marts er fristen** for forslag til behandling på generalforsamlingen.

### Kandidater til bestyrelsen

Vi ved, at Morten efter mange års trofast tjeneste udtræder af bestyrelsen til maj. Vi skal derfor finde en afløser. **Er det DIG?** Tænk over det og lad en fra bestyrelsen vide, om du er en mulig kandidat.

### Sommerferieaktiviteter

Sommerferieaktiviteter for børn i Herlev afholdes i sommerferien, og **vi får brug for hjælp** til kreative sysler eller til at lege gamle lege. Vi ved endnu ikke, hvilken uge det bliver, men tænk over om du vil hjælpe.

### T-shirts og sangbøger – først til mølle

Vi sælger stadig **flotte T-shirts** med logo og teksten Dans dig glad. Størrelser: L, XL og XXL. Pris 100 kroner. Enkelte **sangbøger og omslag** er også til salg: 100 kroner for en sangbog, 5 kroner for et omslag.

### Månedens legestue

Naboforeningen **Den lille Vendelbo** har legestue 4. februar. [Andreas](#) har lovet at stå i spidsen for en fællestur.

### Barnlek og landsstævne

Sommeren 2023 bugner med tilbud: [Barnlek](#) i Sverige i uge 28, [landsstævne](#) i Sønderborg i uge 29

Vi glæder os til at se jer til diverse arrangementer og almindelig hyggedans.

Bestyrelsen

Husk at I kan holde jer orienteret på [herlevfolkedans.dk](http://herlevfolkedans.dk) med [kontaktoplysninger](#), [kalender](#), [referater](#), [nyhedsbreve](#), [priser](#) og meget mere samt via foreningens [facebookgruppe](#).